

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Parířkovo náměstí ř.p. 139 - snížení energetických nákladů

Objekt:

1 - Zateplení a výměna vnějšřích výplňí otvorů

KSO: 803 24

Místo: Třebenice

Zadavatel:

Město Třebenice

Uchazeč:

Teplotechna-Prima, s.r.o. J.K.Tyla 1, 415 01 Teplice
zpracovatel : p Jiřř Hamr

Projektant:

Ing.arch. Vl. Volman, Břřlřna

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 20.10.2014

IČ: DIČ: 413 27 888
CZ 41327888

IČ: DIČ: 413 27 888
CZ 41327888

DIČ:

Cena bez DPH

5 329 359,20

DPH základnř
snřžena

Základ daně
5 329 359,20
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Vřše daně
1 119 165,43
0,00

Cena s DPH

V CZK

6 448 524,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Paříkovo náměstí č.p. 139 - snížení energetických nákladů

Objekt:

1 - Zateplení a výměna vnějších výplní otvorů

Místo:

Třebenice

Zadavatel:

Město Třebenice

Uchazeč:

Datum: 20.10.2014

Projektant: Ing.arch. Vl. Volman, Btl

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

5 329 359,20

1 - Zemní práce

2 975 253,25

2 - Zakládání

25 002,89

3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 919,34

4 - Vodorovné konstrukce

24 004,84

5 - Komunikace

3 075,72

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

25 550,14

8 - Trubní vedení

1 209 390,73

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

11 662,20

997 - Přesun sutě

1 438 145,36

998 - Přesun hmot

187 217,76

PSV - Práce a dodávky PSV

40 284,27

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 171 168,30

712 - Povlakové krytiny

265 952,36

713 - Izolace tepelné

48 339,11

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

332 029,70

762 - Konstrukce tesařské

6 033,40

764 - Konstrukce klempířské

235 514,48

147 334,45

765 - Konstrukce pokrývačské	
766 - Konstrukce truhlářské	357 825,94
767 - Konstrukce zámečnické	491 023,98
771 - Podlahy z dlaždic	16 540,00
776 - Podlahy povlakové	2 261,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	157 072,77
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	22 523,14
M - Práce a dodávky M	88 717,37
21-M - Elektromontáže	182 937,65
	182 937,65

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Paříkovo náměstí č.p. 139 - snížení energetických nákladů

Objekt:

1 - Zateplení a výměna vnějších výplní otvorů

Místo:

Třebenice

Zadavatel:

Město Třebenice

Uchazeč:

Teplotechna - Prima, s.r.o. J.K. Tyla č. 1, 415 01 Teplice

Datum:

Projektant: Ing.arch. Vl. Volman, Bílina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								

5 329 359,20

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

2 975 253,25

25 002,89

1	K	113106123	Rozebírání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic koženými dlažeb a ořez komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním množství na skládku na vzdálenost do 3 m 70 zámknutá dlažba	m2	43,320	40,00	1 732,80	CS ÚRS 2014 01
PP								
VV			15,8*1,2+20,3*1,2					
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	43,320	298,00	12 909,36	CS ÚRS 2014 01
PP			Hloubení zapážčených i nezapážčených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	43,320			
VV			15,8*1,2+1+20,3*1,2+1					
3	K	132201209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	43,320	20,00	259,92	CS ÚRS 2014 01
PP			Hloubení zapážčených i nezapážčených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3	m3	12,996			
VV			43,32*0,3 Přepočtené koeficientem množství					
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	12,996	259,00	3 590,26	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	13,862			
VV			skladba nové zámkové dlažby 43,32*0,32					
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	13,862			
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Přříplatek k ceně za každých dalších 1 000 m	m3	69,310	19,50	1 351,55	CS ÚRS 2014 01
VV			13,862*5 Přepočtené koeficientem množství					
6	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	69,310	13,90	192,68	CS ÚRS 2014 01
PP			Uložení sypání na skládky	m3	13,862			

PČ		Typ	Kód	Popis					MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
7	K		171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					t	22,179	109,00	2 417,51	CS ÚRS 2014 01	
PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)												
VV		13,862*1,6 Přepočtené koeficientem množství												
8	K		174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					m3	22,179	72,70	2 141,60	CS ÚRS 2014 01	
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů												
VV		v těchto výkopcích												
VV		15,8*1,2*1+20,3*1,2*1												
VV		odpočet skládby dlažby												
VV		-0,32*43,32												
VV		Součet												
9	K		181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					m2	43,320	29,458	407,21	CS ÚRS 2014 01	
PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním												
VV		pod dlažbu												
VV		(15,8+20,3)*1,2												
D		2		Zakládání						43,320				
10	K		271572211	Podsyyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šetrkopísku					m3	15,208	718,00	10 919,34	CS ÚRS 2014 01	
PP		Podsyyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovňáním povrchu ze šetrkopísku netříděného												
VV		217,25*0,07												
D		3		Svislé a kompletní konstrukce						15,208				
11	K		311113131	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně vyplně z betonu tř. C 16/20					m2	5,000	617,00	24 004,84		
PP		Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně vyplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva 150 mm												
VV		dozdívky výšky atik plochých střech tl.150 mm												
VV		5												
12	K		311272223	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 500 kg/m3					m3	5,000	3 880,00	12 078,44	CS ÚRS 2014 01	
PP		Zdivo z pórobetonových přesných tvárníc nosné z tvárníc hladkých jakékoliv pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka												
VV		zdiva 250 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3												
VV		vyzdívka nové štitové stěny												
VV		12,45*0,25												
13	K		311272312	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 400 kg/m3					m3	3,113	2,130	3 754,00	7 996,02	CS ÚRS 2014 01
PP		Zdivo z pórobetonových přesných tvárníc nosné z tvárníc hladkých jakékoliv pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka												
VV		zdiva 300 mm, objemová hmotnost 400 kg/m3												
VV		dozdívky otvorů												
VV		0,928+0,09+0,2691+0,0429+0,8												
14	K		311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505					t	2,130	0,024	35 224,00	845,38	CS ÚRS 2014 01
PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské ocelí 10												
VV		505 (R) nebo BSt 500												
VV		výztuž svislá d= 8 mm - 24,50 m ´												
VV		výztuž vodorovná d= 8 mm - 34,48 m ´												

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,01+0,014		0,024			
D 4								
Vodorovné konstrukce								
15	K	45157777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	43,320	71,00	3 075,72	CS ÚRS 2014 01
PP			Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého				3 075,72	CS ÚRS 2014 01
P			Poznámka k položce: - fr. 8-16 mm					
D 5								
Komunikace								
16	K	56483111	Podklad ze šteřkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	43,320	69,00	25 550,14	CS ÚRS 2014 01
PP			Podklad ze šteřkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm				2 989,08	CS ÚRS 2014 01
P			Poznámka k položce: - fr. 16-32 mm					
17	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	43,320	231,00	10 006,92	CS ÚRS 2014 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
VV			(15,8+20,3)*1,2					
18	M	592451090	dlažba betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	43,320	276,00	12 554,14	CS ÚRS 2014 01
VV			43,32*1,05 Přepočtené koeficientem množství		45,486			
D 6								
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
19	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	294,360	190,00	1 209 390,73	CS ÚRS 2014 01
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn				55 928,40	CS ÚRS 2014 01
20	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	201,963	358,00	72 302,75	CS ÚRS 2014 01
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková					
VV			tl.do 30 mm, šířky do 450 mm					
VV			5,8*14+5*6*3+6,92*3+4,52*7+6,16*3+2,4+5,52+8,06+8,14+6,14*0,45					
21	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasklené zdivo prováděná ručně (včetně sanačního postřiku zdiva)	m2	201,963	634,00	186 624,24	CS ÚRS 2014 01
PP			Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasklené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková					
22	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	35,400	192,00	6 796,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn					
VV			oprava a vyrovnání betonových venkovních ploch (boční fasáda dvůr)cementovou maltou na opravu betonu 30N/mm2 v rozsahu 100%, tl.do 20 mm					
VV			15,3+4,5+15,6					
23	K	622135092	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	35,400	56,20	3 978,96	CS ÚRS 2014 01
PP			Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou cementovou stěn					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
vv		35,4*2 Přepočtené koeficientem množství		70,800			
24	K 622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	561,970	480,00	269 745,60	CS ÚRS 2014 01
pp		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
vv		sokl XPS 140 mm					
vv		čelní fasáda					
vv		1,05+17,6		18,650			
vv		boční fasáda (ulice, soused)					
vv		28,95					
vv		Mezisoučet		28,950			
vv		stěny EPS 100 F tl.140 mm		47,600			
vv		čelní fasáda					
vv		69,42					
vv		boční fasáda (ulice, soused)		69,420			
vv		214,65					
vv		boční fasáda (dvůr)		214,650			
vv		50,6+11,85					
vv		zadní fasáda (dvůr)		62,450			
vv		73+19,3					
vv		Mezisoučet		92,300			
vv		stěny EPS 100 F tl.160 mm		438,820			
vv		boční fasáda (dvůr)					
vv		41,5					
vv		zadní fasáda (dvůr)		41,500			
vv		14,2+19,85					
vv		Mezisoučet		34,050			
vv		Součet		75,550			
25	M 283763840	polystyren extrudovaný 1250 x 600	m3	561,970			
pp		desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu tepelně izolační desky s třídou hořlavosti "C1" - těžce hořlavý rovná hrana - I (G) polodrážka - L (S) perodrážka - FT (NF) povrch hladký nebo strukturovaný (PZ) základní rozměr desek 1250 x 600 mm URSA XPS N-V-L zvýšená odolnost v tlaku XPS N-V sokl XPS 140 mm					
vv		čelní fasáda					
vv		1,05+17,6		18,650			
vv		boční fasáda (ulice, soused)					
vv		28,95					
vv		Součet		28,950			
vv		47,6*0,14		47,600			
vv		6,664*1,02 Přepočtené koeficientem množství		6,664			
26	M 283759810	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	447,596	280,00	125 326,88	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrenové typ EPS 100 F stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 20							
W	až 25 kg/m3 1000 x 500 x 140 mm							
W	stěny EPS 100 F tl. 140 mm							
W	čelní fasáda							
W	69,42							
W	boční fasáda (ulice, soused)							
W	214,65							
W	boční fasáda (dvůr)							
W	214,650							
W	50,6+11,85							
W	zadní fasáda (dvůr)							
W	62,450							
W	73+19,3							
W	Součet							
W	92,300							
W	438,820							
W	447,596							
27	M	283759850	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	77,061	232,00	17 878,15	CS ÚRS 2014 01
PP	desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrenové typ EPS 100 F stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 20							
W	až 25 kg/m3 1000 x 500 x 160 mm							
W	stěny EPS 100 F tl. 160 mm							
W	boční fasáda (dvůr)							
W	41,5							
W	zadní fasáda (dvůr)							
W	41,500							
W	14,2+19,85							
W	34,050							
W	75,550							
W	Součet							
W	77,061							
28	K	622212051	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenových desek tl do 40 mm	m	170,900	175,00	29 907,50	CS ÚRS 2014 01
PP	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek tloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm							
W	5,84*8							
W	46,720							
W	5,84*5+5,04+6*3							
W	52,240							
W	4,5*5							
W	22,500							
W	6,16*3+6,92*3+5,6+4,6							
W	49,440							
W	Součet							
W	170,900							
29	M	283759430	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	49,941	52,00	2 596,93	CS ÚRS 2014 01
PP	desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrenové typ EPS 100 F stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 20							
W	až 25 kg/m3 1000 x 500 x 30 mm							
W	0,325*5,84*8							
W	15,184							
W	5,84*5*0,3+5,04*0,3+6*3*0,3							
W	15,672							
W	4,5*5*0,21							
W	4,725							
W	6,16*3*0,275+6,92*3*0,275+5,6*0,29+4,6*0,21							
W	13,381							
W	Součet							
W	48,962							
W	48,962*1,02 Přepočtené koeficientem množství							
W	49,941							

PČ Typ		Kód	Popis				J.cena		Cena celkem		Genová	
30	K	622221031		MJ	Množství	[CZK]	[CZK]				soustava	
PP	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl.do 160 mm			m2	51,270	490,00	25 122,30 CS ÚRS 2014 01					
	120 do 160 mm											
	požární pruhy											
	VV	stěny - minerální vata tl.140 mm										
	VV	čelní fasáda										
	VV	21,25										
	VV	zadní fasáda (dvůr)			21,250							
	VV	14,75										
	VV	Mezisosučet			14,750							
	VV	stěny - minerální vata tl.160 mm			36,000							
	VV	boční fasáda (dvůr)										
	VV	15,27										
	VV	Mezisosučet			15,270							
	VV	Součet			51,270							
PP	deska minerální izolace tl. 140 mm			m2	36,000	622,00	22 392,00 CS ÚRS 2014 01					
	vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) desky z orientovaných vláken -											
	izolace stěn deska, s podélnou orientací vláken pro zateplovací systémy 500 x 1000 mm, la = 0,039 W/mK tl.140 mm											
	požární pruhy											
	VV	stěny - minerální vata tl.140 mm										
	VV	čelní fasáda										
	VV	21,25										
	VV	zadní fasáda (dvůr)			21,250							
	VV	14,75										
	VV	Součet			14,750							
	deska minerální izolace tl. 160 mm			m2	36,000	728,00	11 116,56 CS ÚRS 2014 01					
	vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) desky z orientovaných vláken -											
	izolace stěn deska, s podélnou orientací vláken pro zateplovací systémy 500 x 1000 mm, la = 0,039 W/mK tl.160 mm											
	požární pruhy											
PP	stěny - minerální vata tl.160 mm											
	boční fasáda (dvůr)											
	15,27											
	Součet											
	15,270											
PP	Montáž zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm			m	13,920	170,00	2 366,40 CS ÚRS 2014 01					
	vláken kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací											
	7,8											
	6,12											
	Součet											
PP	Montáž zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží hl. špalety do 400 mm z minerální vlny tl do 40 mm			m	21,540	170,00	3 661,80 CS ÚRS 2014 01					
	vláken kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací											
	7,8											
	6,12											
	Součet											

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			5,84					
VV			2,4		5,840			
VV			4,5+8,8		2,400			
VV			Součet		13,300			
					21,540			
35	M	631515060	deska minerální izolační tl. 30 mm	m2	10,382	116,00	1 204,31	CS ÚRS 2014 01
PP			vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) desky z orientovaných vláken - izolace stěn deska s kolmou orientací vláken pro zateplovací systémy 333 x 1000 mm tl. 30 mm					
VV			0,147,8					
VV			6,12*0,16		1,092			
VV			0,325*5,84		0,979			
VV			0,21*2,4		1,898			
VV			0,29*4,5+0,5*8,8		0,504			
VV			Součet		5,705			
VV			10,178*1,02 Přepočtené koeficientem množství		10,178			
					10,382			
36	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	30,925	222,00	6 865,35	CS ÚRS 2014 01
PP			Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm štuková stěn					
VV			2,4*0,65+1,65+2,5+1,05*0,3					
VV			omítky nově štitové stěny		6,025			
VV			12,45*2					
VV			Součet		24,900			
					30,925			
37	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	92,775	45,60	4 230,54	CS ÚRS 2014 01
PP			Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn					
VV			30,925*3 Přepočtené koeficientem množství		92,775			
38	K	622325202	Oprava vápenocementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	85,300	101,00	8 615,30	CS ÚRS 2014 01
PP			Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch štukové stěn přes 10 do 30%					
VV			v rozsahu do 15 tl %					
VV			85,3					
39	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	86,150	505,00	43 505,75	CS ÚRS 2014 01
PP			Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn					
VV			19,3+11,75+0,75+19,2+24,2+3,7+6,4+0,85		86,150			
40	K	622531011	Tenkovrstvá sítikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	632,755	228,00	144 268,14	CS ÚRS 2014 01
PP			Omítka tenkovrstvá sítikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn					
VV			620,305+12,45					
41	K	62300001	Povrchová úprava betonových šikmých a vodorovných ploch - protiskluzná úprava z epoxidové pryskyřice	m2	15,600	661,00	10 311,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: - přebroušení zhlazeného povrchu - penetrace povrchu - povrchová úprava - epoxidový nátěr - posyp křemičitým pískem - finální povrchová úprava epoxidový nátěr								
P								
42	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25 XC1	m3	21,725	3 028,00	65 783,30	CS ÚRS 2014 01
PP			Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25					
VV			betonová deska tl.100 mm					
VV			217,25*0,1					
43	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu		21,725			
PP			Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	21,725	303,50	6 593,54	CS ÚRS 2014 01
44	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za střížení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	21,725	95,40	2 072,57	CS ÚRS 2014 01
PP			Příplatek k cenám mazanin za střížení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
45	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Karl	t	0,882	22 850,00	20 153,70	CS ÚRS 2014 01
PP			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARL					
VV			armovací síť 150x150x6/6					
VV			překrytí sítí 150 mm , formát 2*3 m - 42 ks					
VV			42*6					
VV			252*0,0035		252,000			
46	K	632451021	Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	217,250	125,00	27 156,25	CS ÚRS 2014 01
PP			Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm					
VV			potěr tl.10 mm					
VV			217,25					
47	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie		217,250			
PP			Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	217,250	13,90	3 019,78	CS ÚRS 2014 01
48	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm					
PP			Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm	kus	38,000	35,00	1 330,00	CS ÚRS 2014 01
49	M	562456480	mřížka větrací plast VM 100 B bílá se síťovinou					
PP			stavební části z ostatních plastů mřížky větrací plastové kruhové VM 100 B bílá se síťovinou	kus	38,000	50,00	1 900,00	CS ÚRS 2014 01
VV			větrací mřížky kruhové plastové d=100 mm					
VV			38					
50	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm		38,000			
PP			Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	1,000	45,00	45,00	CS ÚRS 2014 01
51	M	562456010	mřížka větrací plast VM 300x300 B bílá se síťovinou					
PP			stavební části z ostatních plastů mřížky větrací plastové [ASA] hranaté VM 300x300 B bílá se síťovinou	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2014 01
P			Poznámka k položce: UV Stabilitní materiál ASA - Acrylonitrilne styrene acrylate					

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	--	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

D 8 Trubní vedení

52	K	871231121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 75mm	m	76,000	30,60	11 662,20	2 325,60	CS ÚRS 2014 01
PP									
Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařených vnějšího průměru 75 mm									
VV			odvětrávací potrubí podlah						
VV			76						
53	M	286131280	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 m, 75 x 4,5 mm	m	76,000	117,00	9 336,60	CS ÚRS 2014 01	
PP									
trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE100 SDR 17 PN10 tyče 6 m, 12 m, návin 100 m 75 x 4,5 mm, tyče + návin									
VV			76*1,05 Přepočtené koeficientem množství				79,800		

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

54	K	913111111	Demontáž a zpětná montáž dopravního značení	kus	1,000	1 200,00	1 438 145,36		
55	K	91400001	Číslo popisné - demontáž + montáž + dodávka nového čísla	kus	1,000	1 200,00	1 200,00		
56	K	91400002	Označení školy - demontáž + zpětná montáž	kus	1,000	500,00	500,00		
57	K	91400003	Schránka - demontáž (nová schránka je součástí nových vrat)	kus	1,000	50,00	50,00		
58	K	91400004	Uzamykatelná nástěnka - demontáž + zpětná montáž	kus	1,000	150,00	150,00		
59	K	91400005	Vlakový nosič - demontáž	kus	1,000	50,00	50,00		
60	K	91400006	Přípojková skříň veřejného osvětlení - demontáž + posunutí na líc zateplení + úpravy přípojkové skříně	kus	1,000	2 000,00	2 000,00		
61	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	217,250	39,80	8 646,55	CS ÚRS 2014 01	
PP									
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2									

62	K	941111111	Montáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	630,900	42,00	26 497,80	CS ÚRS 2014 01	
PP									
Montáž lešení řádového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m									
VV			108,-5+219,6+-137,1+149,-5+16,2				630,900		
63	K	941111211	Příplatek k lešení řádovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	13 879,800	1,17	16 239,37	CS ÚRS 2014 01	
PP									
Montáž lešení řádového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111									

VV			630,9*22 Přepočtené koeficientem množství				13 879,800		
64	K	941111811	Demontáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	630,900	28,00	17 665,20	CS ÚRS 2014 01	
PP									
Demontáž lešení řádového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m									

65	K	95290001	Vyčištění dutin mezi trámy průmyslovým vysavačem	m2	176,500	25,00	4 412,50		
66	K	95290002	Očištění vázaných konstrukcí krovů	m2	43,235	57,00	2 464,40		
VV									

VV 13*0,16+0,12*2*13+9,7*0,16+0,12*2*5+13,2*0,2+0,25*2*14+6,7*0,2+0,25*2*6+5,6*0,16+0,16*2*11
VV 2,15*0,16*0,16*2*9+28,6*0,16+0,18*2+14,15*0,16+0,14*2*4+4,1*0,16+0,14*2+2,6*0,14+0,14*2*8
VV 1,4*0,14+0,12*2*16
Součet

VV 43,235
VV 0,000
VV 0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					0,000			
VV					0,000			
VV					0,000			
VV					0,000			
VV					0,000			
VV					0,000			
67	K	9529000r3	Očištění nosné desky a stěn střeš od zbytků izolace	m2	142,030	53,00	7 527,59	
VV			142,03					
VV					142,030			
VV					0,000			
VV					0,000			
VV					0,000			
VV					0,000			
VV					0,000			
VV					0,000			
VV					0,000			
68	K	95290111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavy při výšce podlaží do 4 m	m2	516,100	63,80	32 927,18	CS ÚRS 2014 01
PP			vyčištění budov nebo objektu před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavy - zametání a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m					
VV			217,25+298,85					
69	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	516,100			
PP			Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3		12,168	509,00	6 193,51	CS ÚRS 2014 01
VV			bourání komínových těles					
VV			0,8*4*0,15*6+0,8*3*0,15*6+1,45*2*0,15*6		7,650			
VV			bourání soklu z cihel pálených - čelní, boční fasády, zadní fasáda					
VV			0,7*0,9*0,1+11,7*0,9*0,1+17,1*0,9*0,1+9,9*0,9*0,1+10,8*0,9*0,10		4,518			
VV			Součet		12,168			
70	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm	m2	8,680	100,00	868,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Bourání zdíva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárníc, tl. do 100 mm					
71	K	964072211	Vybourání válcovaných nosníků ze zdíva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 10 kg/m	t	0,020	8 950,00	1 790,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdívu smíšeném nebo kamenném délky do 4 m, hmotnosti do 10 kg/m					
VV			lc100 - 2 ks délky 1,2 m					
VV			0,0201					
72	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,020	2 156,00	15 092,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm,		7,000			
VV			70*0,1					
					7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	965082933	Odstranění náspů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	26,477	220,00	5 824,94	CS ÚRS 2014 01
PP			Odstranění náspu pod podlahami nebo ochranného náspu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
VV			11,078*0,15*13+6,5*0,15*5					
74	K	965082941	Odstranění náspů pod podlahy tl přes 200 mm	m3	26,477	236,00	29 737,18	CS ÚRS 2014 01
PP			Odstranění náspu pod podlahami nebo ochranného náspu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy					
VV			násp pod podlahou tl. 580 mm					
VV			(191,55+25,7)*0,58					
75	K	966032921	Odsekání říms podokenních nebo přesokenních přesazených přes 80 mm	m	31,850	35,00	1 114,75	CS ÚRS 2014 01
PP			Odsekání říms podokenních nebo nadokenních přesazených přes líc zdiva přes 80 mm					
VV			ubourání patrové římsy					
VV			14,75+17,1					
76	K	967031734	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	13,940	298,00	4 154,12	CS ÚRS 2014 01
PP			Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošně, na maltu vápennou nebo					
VV			vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 300 mm					
VV			bourání, odsekání ostění oken a dveří					
VV			13,94					
77	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2	m2	0,360	139,00	50,04	CS ÚRS 2014 01
PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly					
VV			jednoduchých, plochy do 1 m2					
VV			0,36*1					
78	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2	m2	3,140	81,20	254,97	CS ÚRS 2014 01
PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly					
VV			jednoduchých, plochy do 2 m2					
VV			1,57*2					
79	K	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 4 m2	m2	14,760	67,10	990,40	CS ÚRS 2014 01
PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly					
VV			jednoduchých, plochy do 4 m2					
VV			2,8*3					
VV			2,12*3					
VV			Součet					
VV			8,400					
VV			6,360					
VV			14,760					
80	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	7,520	127,00	955,04	CS ÚRS 2014 01
PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých,					
VV			plochy do 2 m2					
VV			1,88*1					
VV			1,88*3					
VV			Součet					
VV			7,520					
81	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	37,240	104,00	3 872,96	CS ÚRS 2014 01
PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých,					
VV			plochy do 4 m2					
VV			2,28*14					
VV			2,66*2					
VV			31,920					

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV									
82	K	968062558	Součet			37,240			
PP			Vybourání dřevěných vrat pl do 5 m2		m2	7,854	86,20	677,01	CS ÚRS 2014 01
VV			2,38*2,85			6,783			
VV			2,38*0,45			1,071			
VV			Součet			7,854			
83	K	968062559	Vybourání dřevěných vrat pl přes 5 m2		m2	6,783	64,60	438,18	CS ÚRS 2014 01
PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, plochy přes 5 m2						
VV			2,38*2,85						
84	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2		m2	1,818	195,00	354,51	CS ÚRS 2014 01
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2						
VV			0,9*2,02			1,818			
85	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2		m2	7,560	149,00	1 126,44	CS ÚRS 2014 01
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2						
VV			3,78*2			7,560			
86	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí		m	2,000	114,00	228,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kolevních želez madel a zábradlí						
VV			boční vcho dvůr - 48 kg			2,000			
VV			2			2,000			
87	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %		m2	294,360	54,00	15 895,44	CS ÚRS 2014 01
PP			Otlučení omítek vápenitých nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100 %						
VV			tl.30 mm., do výšky 1,20 m			294,360			
VV			(29,3+17,7+12,6+6,6+8,4+9,8+11+13,4+18,1+11,7+12,1+18,5+21,9+22,6+31,6)*1,2			294,360			
88	K	978015331	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 20 %		m2	568,500	8,31	4 724,24	CS ÚRS 2014 01
PP			Otlučení omítek vápenitých nebo vápenocementových stěn, stropů vnějších, s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, v rozsahu do 20 %						
VV			oprava se týká 15% z celkové plochy			568,500			
VV			čelní fasáda			84,6			
VV			84,6			84,600			
VV			boční fasáda			211,5			
VV			211,5			211,500			
VV			zadní fasáda			148,7			
VV			148,7			148,700			
VV			boční fasáda			123,7			
VV			123,7			123,700			
VV			Součet			568,500			
89	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2		m2	294,360	314,00	92 429,04	CS ÚRS 2014 01
PP			Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m						

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
vv		vyplnění spár zdiva hl. 15 mm sanační maltou					
vv		294,36					
90	K	985421143		294,360			
PP		injektáž trhlín š 15 mm v chlebném zdivu tl do 600 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	669,500	1 690,00	1 131 455,00	CS ÚRS 2014 01
vv		injektáž trhlín v chlebném, kamenném nebo smíšeném zdivu nízkotlaká do 0,6 MPa včetně provedení vrtů aktivovanou cementovou maltou šířka trhlín přes 10 do 15 mm tloušťka zdiva přes 450 do 600 mm					
vv		injektáž silikonovým křemem, průměr vrtáku 14 mm, rozteč děr cca 120 mm					
vv		počet vrtaných otvorů 160,75/0,12=1340					
vv		průměrná délka otvoru 500 mm					
vv		délka injektovaných stěn					
vv		65,6+12,5+7,6+10,9+16,3+8,6+3,9+9,5+4,95+4,95+12,6+3,35					
vv		délka vrtaných otvorů					
vv		669,5					

D 997 Přesun sutě

91	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	341,366	224,00	187 217,76	76 465,98	CS ÚRS 2014 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
92	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 779,124	9,50	45 401,68	CS ÚRS 2014 01	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
vv			341,366*14 Přepočtené koeficientem množství						

93	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	4 779,124				
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové)						
94	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkové)	t	15,400	180,00	2 772,00	CS ÚRS 2014 01	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů						
95	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové)	t	85,570	130,00	11 124,10	CS ÚRS 2014 01	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkové)						
96	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové)	t	0,477	1 000,00	477,00	CS ÚRS 2014 01	
PP			Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkové)						
97	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové)	t	22,775	800,00	18 220,00	CS ÚRS 2014 01	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkové)						
98	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot	t	1,993	1 250,00	2 491,25	CS ÚRS 2014 01	
PP			Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)						
vv			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové)						
vv			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z kameniva násypy pod podlahami						
vv			213,475						
99	K	9973000r1	Kovošrot - kovy, plechy	t	213,475				
vv			0,184+0,804+0,688						
				t	1,676	1 500,00	2 514,00		

D 998 Přesun hmot

100	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	172,155	234,00	40 284,27	40 284,27	CS ÚRS 2014 01
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	-----------	----------------

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					

D PSV Práce a dodávky PSV

2 171 168,30

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

265 952,36

101	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	217,250	6,74	1 464,27	CS ÚRS 2014 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradý a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
102	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,065	42 580,00	2 767,70	CS ÚRS 2014 01
PP			výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg					
P			Poznímkka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
VV			217,25*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,065			
103	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	152,310	9,80	1 492,64	CS ÚRS 2014 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V					
VV			plochá střecha - separační vrstva z geotextilie					
VV			152,31					
104	M	693110050	geotextilie tkaná (polypropylen) 314 g/m2	m2	152,310	51,00	8 933,01	CS ÚRS 2014 01
PP			geotextilie geotextilie tkané PP (polypropylen) vyztužování, separace a filtrace 314 g/m2					
VV			152,31*1,15 Přepočtené koeficientem množství					
105	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přtlavením vodorovné NAIP	m2	175,157	58,00	21 434,48	CS ÚRS 2014 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přtlavením NAIP					
VV			217,25		369,560			
VV			152,31		217,250			
VV			Součet		152,310			
					369,560			
106	M	628526740	pás modifikovaný SBS tl.4 mm	m2	424,994	138,00	58 649,17	CS ÚRS 2014 01
PP			pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož asfaltové hydroizolační pásy modifikované SBS (styren - butadien - styren)					
VV			369,56*1,15 Přepočtené koeficientem množství					
107	K	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi popovými ukončené horní lištou	m	424,994	78,60	2 695,98	CS ÚRS 2014 01
PP			Izolace proti zemní vlhkosti popovými foliemi ukončené horní lištou					
P			Poznímkka k položce: - v ceně fólie + lišta					
VV			14,9+19,4					
108	K	711211113	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů v 120 mm se zabetonováním	m2	34,300	703,00	152 726,75	CS ÚRS 2014 01
PP			Izolace provětrávaná dutňová proti zemní vlhkosti a plynu radonu z plastových segmentů (typu Iglú) zalitých betonem					
VV			včetně betonové desky tl. 40 mm s armovací sítí, výšky segmentů 120 mm					
VV			plastové tvarovky 500x500x100 mm					
			217,25					
109	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	217,250	515,00	15 788,36	CS ÚRS 2014 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, vtlakosti a plynním stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objemech výšky přes 6 do 12 m

D 712 Povlakové krytiny

110	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvě	m2	142,028	13,00	48 339,11	1 846,36	CS ÚRS 2014 01
PP				Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové dvouvrstvě					
VV				11,2+56,05+65,2+10,7°0,15+28,65°0,15+24,5°0,15					
111	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	152,310	35,00	5 330,85	CS ÚRS 2014 01	
PP				Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše					
VV				11,2+56,05+65,2					
VV				24,5°0,3					
VV				13,05°0,6					
VV				15,6°0,3					
VV				Součet					
112	M	283220120	fólie hydroizolační střešní tl 1,5 mm š 1300 mm šedá	m2	175,157	235,00	41 161,90	CS ÚRS 2014 01	
PP				fólie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduše výrobky z nich hydroizolační fólie mPVC ČSN 646223 fólie střešní kotvená, vyztužená, šířka 1300 mm tl 1,5 mm šedá					
VV				152,31°1,15 Přepočtené koeficientem množství					

175,157

332 029,70

D 713 Izolace tepelné

113	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	506,188	22,00	11 136,14	CS ÚRS 2014 01	
PP				Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně					
VV				podlaha - půda					
VV				minerální vlna v pruzích tl.100 + tl.160 mm = 260 mm					
VV				(13°0,85°13+4°0,58°6,7)°2					
VV				izolace trámů vrchem EPS S 100 tl.20 mm v pruzích š = 200 mm					
VV				187,8					
VV				Součet					
114	M	283723010	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 20 mm	m2	191,556	40,00	7 662,24	CS ÚRS 2014 01	

PP desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 100 S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelné izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy s běžným zatížením formát 1000 x 500 mm 20 mm

VV 187,8°1,02 Přepočtené koeficientem množství

VV deska minerální izolační tl. 100 mm

115	M	631481120	vlákna skleněná izolační - strop pod nevytápěným prostorem deska izolace trámových stropů, podhledů a nepochůz.půd, rozměr 600x1200 mm, la = 0,041 W/mK tl.100 mm	m2	162,378	142,00	23 057,68	CS ÚRS 2014 01	
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------	--

PP podlaha - půda

VV 13°0,85°13+4°0,58°6,7

VV 159,194°1,02 Přepočtené koeficientem množství

VV 162,378

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
116	M	631481150	deska minerální izolační tl. 160 mm					
PP			vlákna skleněná izolační - strop pod nevytápěným prostorem deska izolace trámových stropů, podhledů a nepochlíz. půd., rozměr 600x1200 mm, $\lambda_a = 0,041$ W/mK tl. 160 mm	m2	162,378	222,00	36 047,92	CS ÚRS 2014 01
VV			159,194*1,02 Přepočtené koeficientem množství					
117	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně	m2	162,378			
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně	m2	176,616	15,00	2 649,24	CS ÚRS 2014 01
VV			dilatační pás 5 mm, odlehčený pěnový polystyren, š = 600 mm					
VV			294,36*0,6					
118	M	2840000r1	dilatační pás 5 mm, odlehčený pěnový polyethylen, š = 600 mm	m2	176,616	263,00	47 378,92	
VV			176,616*1,02 Přepočtené koeficientem množství					
119	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	180,148			
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně	m2	217,250	36,00	7 821,00	CS ÚRS 2014 01
VV			tl. 100 mm + tl. 140 mm = 240 mm					
VV			217,25					
120	M	283723090	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 100 mm	m2	217,250			
PP			desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 100 S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelné izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy s běžným zatížením formát 1000 x 500 mm 100 mm	m2	221,595	210,00	46 534,95	CS ÚRS 2014 01
VV			217,25*1,02 Přepočtené koeficientem množství					
121	M	283723160	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 140 mm	m2	221,595	296,00	65 592,12	CS ÚRS 2014 01
PP			desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 100 S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelné izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy s běžným zatížením formát 1000 x 500 mm 140 mm	m2	221,595			
VV			217,25*1,02 Přepočtené koeficientem množství					
122	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a záklád lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	19,860	120,00	2 383,20	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2				
VV			vnitřní strana atiky tl. 50 mm					
VV			19,86					
123	M	283723050	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 50 mm	m2	19,860			
PP			desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 100 S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelné izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy s běžným zatížením formát 1000 x 500 mm 50 mm	m2	20,257	104,00	2 106,73	CS ÚRS 2014 01
VV			19,86*1,02 Přepočtené koeficientem množství					
124	K	713141151	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	20,257			
PP			Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně	m2	264,900	22,00	5 827,80	CS ÚRS 2014 01
VV			tl. 70 mm + tl. 180 mm					
VV			2*132,45					
125	M	28372308r	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 70 mm	m2	264,900	148,00	19 994,65	

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 100 S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelné izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy s běžným zatížením formát 1000 x 500 mm 70 mm						
VV			132,45*1,02 Přepočtené koeficientem množství						
126	M	283723200	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 180 mm		m2	135,099	378,00	51 067,42	CS ÚRS 2014 01
PP			desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 100 S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelné izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy s běžným zatížením formát 1000 x 500 mm 180 mm						
VV			132,45*1,02 Přepočtené koeficientem množství						
127	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v do 12 m		t	135,099	763,00	2 769,69	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m						

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

128	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	2,000	116,00	6 033,40	232,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinácních						
VV			demontáž, ale budou zpětně použity						
VV			2						
129	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	2,000	1 240,00	2 480,00	CS ÚRS 2014 01	
PP			Zařízení zachodu montáž klozetových mís kombi						
130	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	90,70	181,40	CS ÚRS 2014 01	
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel						
VV			demontáž, ale budou zpětně použita						
VV			2						
131	K	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	2,000	1 310,00	2 620,00	CS ÚRS 2014 01	
PP			Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na konzoly						
VV			montáž původních demontovaných umyvadel						
VV			2						
132	K	725820803	Demontáž baterie stojánkové do tří otvorů	soubor	2,000	111,00	222,00	CS ÚRS 2014 01	
PP			Demontáž baterií stojánkových do 2 nebo do 3 otvorů						
VV			demontáž, ale budou zpětně použity						
VV			2						
133	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	2,000	149,00	298,00	CS ÚRS 2014 01	
PP			Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických						
VV			zpětná montáž demontovaných baterií umyvadlových						
VV			2						
D	762	Konstrukce tesařské							
134	K	762211120	Montáž schodiště přímočarého z prken bez podstupnice šířka ramene do 1m	m	4,800	220,00	235 514,48	1 056,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž schodiště přímočarého bez podstupnic, šířka ramene do 1,00 m, stupně z prken						

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
vv			dřevěné schodiště jednoramenné š= 1,45 m, délka 4,8 m							
135	K	762212811	4,8		m	4,800				
PP			Demontáž schodiště přímočarého nebo křivočarého š do 1,5 m bez podstupnic							
vv			stupně - 21 ks			40,050	120,00		4 806,00	CS ÚRS 2014 01
vv			21*1,45							
vv			schodnice - 2 ks			30,450				
vv			2*4,8			9,600				
vv			Součet			40,050				
136	K	762295001			m3	0,373	330,00		123,09	CS ÚRS 2014 01
PP			Spojovací prostředky pro montáž schodiště a zábradlí							
vv			Spojovací prostředky schodišť a zábradlí hřebíky, svory, fixační prkna, vruty							
vv			schodišťové stupně - 21 ks , š=1,45 m, tl.0,03 m							
vv			21*1,45*0,25*0,03			0,228				
vv			schodnice - 2 ks							
vv			2*4,8*0,25*0,05			0,120				
vv			podschodnicové klíny			0,025				
vv			0,0006*42			0,373				
vv			Součet							
137	K	762332131			m	34,100	112,00		3 819,20	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2							
vv			Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pulťových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového							
vv			půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2							
vv			použity zpětně původní dřevěné sloupky 100/100/600 mm - 7 ks							
vv			7*0,6			4,200				
vv			nový materiál - úprava přesahu sedlových střech							
vv			námětky - 80/100/1500 mm - 8 ks							
vv			8*1,5			12,000				
vv			námětky - 80/100/1200 mm - 3 ks							
vv			3*1,2			3,600				
vv			oboustranná příložka - 25/100/650 mm - 22 ks							
vv			22*0,65			14,300				
vv			Součet			34,100				
138	M	605120010			m3	0,138	5 000,00		690,00	CS ÚRS 2014 01
PP			řezivo jehličnaté hranolů jakost I do 120 cm2							
vv			řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly do 120 cm2 hranoly jakost I							
vv			nový materiál - úprava přesahu sedlových střech							
vv			námětky - 80/100/1500 mm - 8 ks							
vv			8*1,5*0,08*0,1			0,096				
vv			námětky - 80/100/1200 mm - 3 ks							
vv			3*1,2*0,08*0,1			0,029				
vv			Součet			0,125				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV								
139	M	605151110	0,125*1,1 Přepočtené koeficientem množství řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,138	3 800,00	1 102,00	CS ÚRS 2014 01
PP			řezivo jehličnaté neopracované, prkna krajinná a krajiny řezivo jehličnaté - prkna 2 - 3 cm řezivo boční jakost I.-II.					
VV			oboustranná příložka - 25/100/650 mm - 22 ks					
VV			22*0,65*0,025*0,1		0,036			
VV			schodišťové stupně - 21 ks , š=1,45 m, tl.0,03 m					
VV			21*1,45*0,25*0,03		0,228			
VV			Součet		0,264			
VV			0,264*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,290			
140	M	605542430	řezivo listnaté fošna neomítaná DB tl. 50 mm délka 4 m	m3	0,160	9 850,00	1 576,00	CS ÚRS 2014 01
PP			řezivo listnaté deskové neopracované (ČSN 49 1010, 49 1012) fošny neomítané DB tl. 50 mm délka 4 m					
VV			schodnice - 2 ks					
VV			2*4,8*0,25*0,05		0,120			
VV			podschodnicové klíny					
VV			0,0006*42		0,025			
VV			Součet		0,145			
VV			0,145*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,160			
141	K	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	29,100	150,00	4 365,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
VV			použily zpětně původní dřevěné kroky 140/100/3000 mm - 7 ks, sloupy 160/100/2700 mm - 3 ks					
VV			3*7+2,7*3		29,100			
142	K	762332134	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	85,000	240,00	20 400,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2					
143	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	2,992	5 000,00	14 960,00	CS ÚRS 2014 01
PP			řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly nad 120 cm2 hranoly jakost I					
VV			2,72*1,1 Přepočtené koeficientem množství		2,992			
144	K	762342211	Montáž latování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	290,300	58,00	16 837,40	CS ÚRS 2014 01
PP			Bednění a latování montáž latování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí do 150 mm					
VV			1933 m					
VV			290,3		290,300			
145	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	332,480	7,90	2 626,59	CS ÚRS 2014 01
PP			Bednění a latování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí					
VV			kontralatě 40/60 mm					
VV			298		298,000			
VV			podložení desky pro sklon střechy latěmi 60/40 mm					
VV			34,48		34,480			
VV			Součet		332,480			
146	M	605141130	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	5,981	5 986,00	35 802,27	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lštěly a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) řezivo jehličnaté - latě střešní latě					
WV			latě krovu					
WV			2231*0,04*0,06					
WV			podložení desky pro sklon střechy latěmi 60/40 mm					
WV			34,48*0,06*0,04					
WV			Součet					
WV			5,437*1,1 Přepočtené koeficientem množství					
147	K	762342811	Demontáž latování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	290,300	13,00	3 773,90	CS ÚRS 2014 01
PP								
148	K	762395000	Spojovací prostředky krovu, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, příkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	6,064	886,00	5 372,70	CS ÚRS 2014 01
PP								
WV			Spojovací prostředky krovu, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, příkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
WV			původní materiál					
WV			0,14*0,1*3*7+0,16*0,1*2,7*3+0,1*0,1*0,6*7					
WV			nový materiál					
WV			námětky - 80/100/1500 mm - 8 ks					
WV			8*1,5*0,08*0,1					
WV			námětky - 80/100/1200 mm - 3 ks					
WV			3*1,2*0,08*0,1					
WV			oboustranná příložka - 25/100/650 mm - 22 ks					
WV			22*0,65*0,025*0,1					
WV			latě střechy					
WV			2231*0,04*0,06					
WV			podložení desky pro sklon střechy latěmi 60/40 mm					
WV			34,48*0,06*0,04					
WV			Součet					
149	K	762421036	Obložení stropu z desek dřevosťepkových impregnovaných tl 20 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	34,776	400,00	13 910,40	CS ÚRS 2014 01
P			Poznámka k položce: - včetně spojovacích prostředků					
WV			podbití okapů					
WV			10,3*0,34					
WV			úprava přesahu střech plochých					
WV			9,5*7,2+2,3*1,05+0,2*0,2/2*38					
WV			pobití atik ploché střechy					
WV			0,34*(4,85+6,45+7,2)+0,36*(1,55+4,35)+0,25*(1,65+1,55+3,5)+0,2*6,55					
WV			Součet					
150	K	762511237	Podlahové kce podkladové z desek dřevosťepkových tl 25 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	173,700	420,00	72 954,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
PP	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek dřevostěpkových jednotkových lepených na pero a drážku broušených, tloušťky desky 25 mm								
P	Poznámka k položce: - zahrnutý spojovací prostředky								
151	K	762521811	Demontáž podlah bez poštěřů z prken tloušťky do 32 mm	m2	132,750	34,00	4 513,50	CS ÚRS 2014 01	
PP	Demontáž podlah bez poštěřů z prken tl. do 32 mm								
VV	31,4+29,8+19,6+51,95								
152	K	762711810	Demontáž prostorových vázaných kčí z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	132,750	22,00	8 078,40	CS ÚRS 2014 01	
PP	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 cm2								
VV	demontáž dřevěné pergoly								
VV	sloupky 100/100/600 mm - 7 ks - pro zpětné použití								
VV	7*0,6								
VV	podlahové poštěře 100/80 mm								
VV	219								
VV	podlahové podkladní nosné tráanky 120/100 mm								
VV	144								
VV	Součet								
153	K	762711820	Demontáž prostorových vázaných kčí z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	144,000	28,00	814,80	CS ÚRS 2014 01	
PP	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2								
VV	demontáž dřevěné pergoly								
VV	krokve 140/100/3000 mm - 7 ks - pro zpětné použití								
VV	7*3								
VV	sloupky 160/100/2700 mm - 3 ks - pro zpětné použití								
VV	3*2,7								
VV	21,000								
VV	Součet								
154	K	762711840	Demontáž prostorových vázaných kčí z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	8,100	38,00	3 230,00	CS ÚRS 2014 01	
PP	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2								
P	Poznámka k položce: - odstranění napadených částí krovu dle mykologického průzkumu, zrušení malé vazby								
155	K	762811811	Demontáž záklonů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	196,610	22,00	4 325,42	CS ÚRS 2014 01	
PP	Demontáž záklonů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm								
VV	záklon								
VV	173,7								
VV	zakrytí dřevěné pergoly - desky - pro zpětné použití								
VV	2,9*7,9								
VV	173,700								
VV	Součet								
156	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklonů, stropnice a podbíjení	m3	22,910	95,00	65,27	CS ÚRS 2014 01	
PP	Spojovací prostředky záklonů stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory								
VV	původní střecha (deska) pergoly								

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		2,9*7,9*0,03					
157	K 998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,687			
PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		8,666	1 190,00	10 312,54	CS ÚRS 2014 01
D 764 Konstrukce klempířské							
158	K 764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do sutí	m2	0,135	75,00	147 334,45	10,13 CS ÚRS 2014 01
PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítků nebo tabulí do sutí					
VV		demontáž oplechování hlavy sloupů (vjezd na sousední pozemek)					
VV		0,135		0,135			
159	K 764001891	Demontáž užílabí do sutí	m	9,500	25,00	237,50	CS ÚRS 2014 01
PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování užílabí do sutí					
VV		9,5					
160	K 764002812	Demontáž okapového plechu do sutí v krytině povlakové	m	61,050	30,00	1 831,50	CS ÚRS 2014 01
PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do sutí, v krytině skládané					
VV		41,65		41,650			
VV		19,4		19,400			
VV		Součet		61,050			
161	K 764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do sutí	m	109,950	95,00	10 445,25	CS ÚRS 2014 01
PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do sutí					
VV		do sutí					
VV		63,85		63,850			
VV		38,2		38,200			
VV		k dalšímu použití - dřevěná pergola rř = 330 mm					
VV		7,9		7,900			
VV		Součet		109,950			
162	K 764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do sutí	m	41,400	50,00	2 070,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do sutí					
VV		14,8+17,2		32,000			
VV		9,4		9,400			
VV		Součet		41,400			
163	K 764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do sutí	m2	1,930	170,00	328,10	CS ÚRS 2014 01
PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do sutí					
VV		oplechování komínů					
VV		1,93					
164	K 764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	1,930	41,00	2 503,05	CS ÚRS 2014 01
PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do sutí					
VV		41,65		41,650			
VV		7,2+2,7+9,5		19,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV								
165	K	764004861	Součet		61,050			
PP			Demontáž svodu do sutí	m	48,100	30,00		1 443,00 CS ÚRS 2014 01
VV			Demontáž klempířských konstrukcí svodu do sutí					
VV			2*7,8+7,5		23,100			
VV			3,4+10,7+10,9		25,000			
VV			Součet		48,100			
166	K	764111011	P21 - oplechování komínů z Pz plechu řš 580 mm - 4,05 m´	m2	2,400	1 160,00	2 784,00	
167	K	764111012	P22 - komínová stříška z Pz plechu - 4,05 m´	m2	3,180	1 160,00	3 688,80	
168	K	764204105	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů řš do 400 mm	m	7,900	279,00	2 204,10	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) rozvinuté šířky do 400 mm					
VV			použit původní demontovaný plech z dřevěné pergoly zpět na pergolu řš 330 mm					
VV			7,9		7,900			
169	K	764212434	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu řš 330 mm	m	41,900	184,00	7 709,60	CS ÚRS 2014 01
PP			Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné řš 330 mm					
VV			P6 - okapnice řš 330 mm - 13,83 m2					
VV			14,7+17,3+2,35+7,55		41,900			
170	K	764212435	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu řš 400 mm	m	38,000	205,00	7 790,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné řš 400 mm					
VV			P13 - okapnice řš 365 mm - 6,94 m2					
VV			2,3+7,2+9,5		19,000			
VV			P24 - oplechování čela okapu plochých střech řš 385 mm - 7,315 m2					
VV			9,5+7,25+2,25		19,000			
VV			Součet		38,000			
171	K	764214403	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené řš 250 mm	m	11,200	333,00	3 729,60	CS ÚRS 2014 01
PP			Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené řš 250 mm					
VV			P16 - oplechování zdi (přitlačná lišta) řš 175 mm - 1,96 m2					
VV			2*4,5+2,2		11,200			
172	K	764214405	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené řš 400 mm	m	27,400	423,20	11 595,68	CS ÚRS 2014 01
PP			Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené řš 400 mm					
VV			P9 - oplechování zdi řš 380 mm - 10,42 m2					
VV			2*4,4+8,3+10,3		27,400			
173	K	764214406	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené řš 500 mm	m	23,300	478,00	11 137,40	CS ÚRS 2014 01
PP			Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené řš 500 mm					
VV			P10 - oplechování štítové zdi - řš 480 mm - 4,70 m2					
VV			2*4,9		9,800			
VV			P18 - oplechování atiky řš 430 mm - 2,84 m2					
VV			6,6		6,600			
VV			P20 - oplechování atiky řš 500 mm - 3,45 m2					
VV			1,7+1,6+3,6		6,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
vv								
174	K	764214407	Součet		23,300			
PP			Oplechování horních ploch a nadezdívek (atlik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené řš 670 mm	m	19,900	551,00	10 964,90	CS ÚRS 2014 01
vv			P17 - oplechování atliky řš 610 mm - 11,96 m2					
vv			4,5+1,6					
vv			P19 - oplechování atliky řš 590 mm - 8,14 m2		6,100			
vv			2,3+5+6,5					
vv								
175	K	764216404	Součet		13,800			
PP			Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz plechu řš 330 mm	m	19,900	222,00	1 465,20	CS ÚRS 2014 01
vv			P4 - Parapet řš 310 mm - 2,05 m2		6,600			
vv			1*0,6+6*1					
176								
176	K	764216405	Součet		6,600			
PP			Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz plechu řš 400 mm	m	13,760	242,00	3 329,92	CS ÚRS 2014 01
vv			P3 - Parapet řš 370 mm - 3,38 m2					
vv			6*1,3+1*1,32					
vv			P5 - Parapet řš 390 mm - 1,80 m2		9,120			
vv			2*1+2*1,32					
vv								
177	K	764216406	Součet		4,640			
PP			Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz plechu řš 500 mm	m	13,760	279,00	4 374,72	CS ÚRS 2014 01
vv			P1 - Parapet řš 430 mm - 6,74 m2		15,680			
vv			14*1,12					
178								
178	K	764216407	Součet		15,680			
PP			Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz plechu řš 670 mm	m	1,120	330,00	369,60	CS ÚRS 2014 01
vv			P2 - Parapet řš 570 mm - 0,64 m2					
vv			1*1,12					
179								
179	K	764218404	Součet		1,120			
PP			Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz plechu řš 330 mm	m	21,400	195,00	4 173,00	CS ÚRS 2014 01
vv			P23 - oplechování soklu řš 305 mm - 6,53 m2					
vv			21,4					
180								
180	K	764218406	Součet		21,400			
PP			Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz plechu řš 500 mm	m	7,950	264,00	2 098,80	CS ÚRS 2014 01
vv			P11 - oplechování římsy řš 420 mm - 3,40 m2					
vv			1*7,95					
181								
181	K	764218407	Součet		7,950			
PP			Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz plechu řš 670 mm	m	8,900	329,00	2 928,10	CS ÚRS 2014 01
vv			P12 - oplechování římsy řš 530 mm - 4,72 m2					
vv			1*8,9					

PČ		Typ	Kód	Popis						MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
182	K	764511404		Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm						m	63,210	235,00	14 854,35	CS ÚRS 2014 01
PP														
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm														
Poznámka k položce:														
- v poloze zahrnuto :														
- žlabový hák žďrově zinkovaný 150 - 40 ks + 14 ks=54 ks														
- žlabové čelo pozinkované - 4 ks + 6 ks = 10 ks														
P														
VV														
P7 - žlab podokapní půlkruhový 150 - rš 330 mm														
VV														
14,7+17,3+2,35+7,55														
VV														
P14 - žlab podokapní půlkruhový 150 - rš 330 mm														
VV														
4,61+7,2+9,5														
Součet														
183	M	55344599R		mezižlabová manžeta (spojka) PZ						kus	28,000	290,00	8 120,00	
VV														
K P7														
VV														
20														
VV														
K P14														
VV														
8														
Součet														
184	K	764511444		Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm						kus	8,000	438,00	2 628,00	CS ÚRS 2014 01
PP														
žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/ průměr svodu 330/100 mm														
VV														
K P7 - kotlík pro žlab 150, svod 120 mm														
VV														
3														
K P14 - kotlík pro žlab 150, svod 120 mm														
VV														
3														
Součet														
185	K	764518423		Svody kruhové včetně objímelek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm						m	47,500	446,00	21 185,00	CS ÚRS 2014 01
PP														
Svod z pozinkovaného plechu včetně objímelek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm														
VV														
P8 - dešťový svod kruhový 120														
VV														
2*7,6+1*7,3														
VV														
P15 - dešťový svod kruhový 120														
VV														
3,4+10,7+10,9														
Součet														
186	K	998764102		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m						t	0,989	1 350,00	1 335,15	CS ÚRS 2014 01
PP														
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m														
D 765														
Konstrukce pokrývačské														
187	K	765111141		Montáž krytiny keramické prejzové sklonu do 30° na suchu 12 ks/m2						m2	22,910	420,00	357 825,94	
PP														
Montáž krytiny keramické sklonu do 30 st. prejzové na suchu, počet kusů 12 ks/m2														
VV														
bude použita původní krytina z pergoly														
VV														
2,9*7,9														

PČ Typ		Kód	Popis					MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava			
188	K	765111825	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° se zvětralou maltou do sutí									m2	290,300	75,00	21 772,50 CS ÚRS 2014 01
PP															
189	K	765111843	Demontáž krytiny keramické prejzové sklonu do 30° na suchu k dalšímu použití									m2	22,900	80,00	1 832,00 CS ÚRS 2014 01
PP															
VV															
VV															
VV															
22,9															
190	K	765114021	Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí sklonu do 30° na suchu									m2	290,300	745,00	216 273,50 CS ÚRS 2014 01
PP															
191	M	596602520	taška prostupová Bobrovka - kovová									kus	1,000	1 800,00	1 800,00 CS ÚRS 2014 01
PP															
192	M	592445240	taška odvětrávací									kus	38,000	200,00	7 600,00 CS ÚRS 2014 01
193	M	592440280	plošina stoupací kovová šíře 41 x 25 cm									kus	6,000	900,00	5 400,00 CS ÚRS 2014 01
PP															
194	M	592440270	plošina stoupací kovová šíře 88 x 25 cm									kus	2,000	1 300,00	2 600,00 CS ÚRS 2014 01
PP															
195	M	596602530	dířák satelitní antény, průměr 4,8 cm (rozteč kroků 50-95cm)									kus	1,000	2 500,00	2 500,00 CS ÚRS 2014 01
PP															
196	M	596606510	dířák hromosvodu - taška Bobrovka									kus	20,000	38,00	760,00 CS ÚRS 2014 01
PP															
197	M	596602410	hák protisněhový C-380 (Bobrovka)									kus	522,000	26,00	13 572,00 CS ÚRS 2014 01
PP															
198	K	765124311	Krytina betonová bobrovka hřeben s větracím pásem									m	36,900	900,00	33 210,00 CS ÚRS 2014 01
PP															
199	K	765124421	Krytina betonová bobrovka sklonu střechy do 30 st. na suchu hřeben s větracím pásem									m	6,800	1 750,00	11 900,00 CS ÚRS 2014 01
PP															
200	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve									m2	290,300	23,80	6 909,14 CS ÚRS 2014 01
PP															
201	M	283292500	fólie podstřešní superdifúzní									m2	304,815	16,50	5 029,45 CS ÚRS 2014 01
VV															
202	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m									t	20,711	823,00	17 045,15 CS ÚRS 2014 01
PP															
m na objektech výšky přes 6 do 12 m															

D 766 Konstrukce truhlářské

491 023,98

PČ Typ		Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
203	K	766621011	Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1,5m s rámem do zdiva		m2	12,574	430,00	5 406,82	CS ÚRS 2014 01
PP Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 jednoduchých pevných do zdiva, výšky do 1,5 m									
VV D05 - 1 ks									
VV 1*1,5*1									
VV D08 - 7 ks						1,500			
VV 0,98*1,28*7									
VV D10 - 1 ks						8,781			
VV 0,6*0,6*1									
VV D12 - 7 ks						0,360			
VV 0,455*0,607*7									
VV Součet						1,933			
						12,574			
204	K	766621012	Montáž oken jednoduchých pevných výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva		m2	44,200	480,00	21 216,00	CS ÚRS 2014 01
PP Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 jednoduchých pevných do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m									
VV D04 - 14 ks									
VV 1,1*1,8*14						27,720			
VV D06 - 3 ks									
VV 1,28*2,18*3						8,371			
VV D09 - 3 ks									
VV 1,04*2,04*3						6,365			
VV D11 - 1 ks									
VV 0,98*1,78*1						1,744			
VV Součet						44,200			
205	M	6114000-1	D04 - okno plastové 2dílné s poucem jednokřídlé 1120/1800 mm, 5 ti komorový profil, izolační dvojsklo k1.1, vnitřní žaluzie horizontální šedostříbrná		kus	14,000	10 890,00	152 460,00	
P Poznámka k položce:									
- podrobnější popis vřz. tabulka vnější výplně otvorů									
206	M	6114000-2	D05 - okno plastové jednokřídlé 1000/1500 mm, 5 ti komorový profil, izolační dvojsklo k1.1, vnitřní žaluzie horizontální šedostříbrná		kus	1,000	8 251,00	8 251,00	
P Poznámka k položce:									
- podrobnější popis vřz. tabulka vnější výplně otvorů									
207	M	6114000-3	D06 - okno plastové dvoukřídlé 1300/1700 mm, 5 ti komorový profil, izolační dvojsklo k1.1, vnitřní žaluzie horizontální šedostříbrná		kus	3,000	12 069,00	36 207,00	
P Poznámka k položce:									
- podrobnější popis vřz. tabulka vnější výplně otvorů									
208	M	6114000-4	D07 - okno plastové 2 dílné s poucem jednokřídlé 1380/2200 mm, 5 ti komorový profil, izolační dvojsklo k1.1, vnitřní žaluzie horizontální šedostříbrná		kus	3,000	17 223,00	51 669,00	
P Poznámka k položce:									
- podrobnější popis vřz. tabulka vnější výplně otvorů									

PČ Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
209	M 6114000-5	D08 - okno plastové 1dlílné jednokřídle 980/1280 mm, 5 ti komorový profil, izolační dvojsklo k1.1, vnitřní žaluzie horizontální šedostříbrná		kus	7,000	6 985,00	48 895,00	
P		Poznámka k položce: - podrobnější popis viz. tabulka vnější výplně otvorů						
210	M 6114000-6	D09 - okno plastové 2dlílné s poucem 1 křídle 1000/1950 mm, 5 ti komorový profil, izolační dvojsklo k1.1, vnitřní žaluzie horizontální šedostříbrná		kus	3,000	10 258,00	30 774,00	
P		Poznámka k položce: - podrobnější popis viz. tabulka vnější výplně otvorů						
211	M 6114000-7	D10 - okno plastové 1 křídle 600/600 mm, 5 ti komorový profil, izolační dvojsklo k1.1		kus	1,000	1 998,00	1 998,00	
P		Poznámka k položce: - podrobnější popis viz. tabulka vnější výplně otvorů						
212	M 6114000-8	D11 - okno plastové 1 křídle 980/1780 mm, 5 ti komorový profil, izolační dvojsklo k1.1		kus	1,000	9 543,00	9 543,00	
P		Poznámka k položce: - podrobnější popis viz. tabulka vnější výplně otvorů						
213	M 6114000-9	D12 - střešní výlez pro nevytápěný prostor 455/607 mm, křídlo Al, rám RAL 9011, integrované polyuretanové lemování		kus	7,000	1 523,00	10 661,00	
P		Poznámka k položce: - podrobnější popis viz. tabulka vnější výplně otvorů						
214	K 766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně		kus	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených						
VV		Jednokřídlových, šířky do 800 mm						
VV		D03 - 800/2000 s pevným nadsvětlíkem						
1								
215	M 6116000-1	D03 - dveře 1 křídle s pevným nadsvětlíkem plastové 800/2000 mm (1L)		kus	1,000	8 894,00	8 894,00	
P		Poznámka k položce: - 5 komorový profil, světlé šedý - izolační dvojsklo k1.1 - izolační deska (PUR) - dveře - samozavírač - paníkové kování - 2 x bezpečnostní zámek U = 1,2 Wm2K						
216	K 766660011	Montáž dveřních křidel otvíracích 2křídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně		kus	4,000	520,00	2 080,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených						
VV		dvoukřídlových, šířky do 1450 mm						
VV		jedno křídlo šířky 1200 mm - celkem 2 x 2 kř. vrata						
2+2								
217	M 6116000-2	D02 - vrata 2 křídla plastová 2400/2830 mm s dveřmi 1100/2400 mm , s pevným nadsvětlíkem (1L)		kus	1,000	37 527,00	37 527,00	
4,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
			Poznámka k položce:					
			- 5 komorový profil, světlé šedý					
			- izolační dvojsklo k1.1					
			- izolační deska (PUR)					
			- dveře - samozavírač					
			- paníkové kování					
			- 2 x bezpečnostní zámek					
			U = 1,2 Wm2K					
			P					
			- 5 komorový profil, světlé šedý					
			- izolační dvojsklo k1.1					
			- izolační deska (PUR)					
			- dveře - samozavírač					
			- paníkové kování					
			- 2 x bezpečnostní zámek					
			- P5 - poštovní schránka A3 - součást desky					
			U = 1,2 Wm2K					
218	M	6116000r3	D01 - vřata 2 křídla plastová 2400/2830 mm s dřevěmi 1100/2200 mm , s pevným nadsvětlikem (1L)	kus	1,000	38 591,00	38 591,00	
			Poznámka k položce:					
			- 5 komorový profil, světlé šedý					
			- izolační dvojsklo k1.1					
			- izolační deska (PUR)					
			- dveře - samozavírač					
			- paníkové kování					
			- 2 x bezpečnostní zámek					
			- P5 - poštovní schránka A3 - součást desky					
			U = 1,2 Wm2K					
219	K	766674811	Demontáž střešního okna hladká krytina do 45°	kus	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2014 01
			PP					
220	K	766680811	Demontáž střešních oken na krytině hladké a dřážkové, sklonu přes 30 do 45 st.	kus	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2014 01
			PP					
			Demontáž dřevěných obložkových dřevěných zárubní plochy do 2 m2 k opětovnému použití					
			VV					
221	K	766680812	Demontáž zárubní k opětovnému použití obložkových z masívu, plochy otvoru do 2 m2	m2	14,760	33,00	487,08	CS ÚRS 2014 01
			PP					
			Demontáž dřevěných obložkových dřevěných zárubní plochy přes 2 m2 k opětovnému použití					
			VV					
222	K	766691911	Demontáž zárubní k opětovnému použití obložkových z masívu, plochy otvoru přes 2 m2	m2	2,350	42,00	98,70	CS ÚRS 2014 01
			PP					
			Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2					
			VV					
			Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložním a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných okenních, plochy do 1,5 m2					
			VV					
			okno s nadsvětlikem					
			VV					
			14*4+14*4					
			VV					
			okno s nadsvětlikem					
			VV					
			1*4+1*4					
			VV					
			vyvěšení + zpětné zavěšení okno 2 kř špaletové s nadsvětlikem					
			VV					
			(3*4+3*2)*2					
			VV					
			vyvěšení + zpětné zavěšení okno 3 kř špaletové					
			VV					
			2*6+2*6					
			VV					
			vyvěšení + zpětné zavěšení okno jednoduché 1 kř					
			VV					
			2+2					
			VV					
			vyvěšení + zpětné zavěšení okno jednoduché 1 kř					
			VV					
			4,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1+1					
VV			okno s nadsvětlikem		2,000			
VV			3+3					
VV			Součet		6,000			
223	K	766691912	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 1,5 m2	kus	192,000	23,30	139,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných okenních, plochy přes 1,5 m2					
VV			okno s nadsvětlikem					
VV			3+3					
224	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	6,000	19,40	640,20	CS ÚRS 2014 01
PP			Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
VV			1		33,000			
VV			dveře s nadsvětlikem		1,000			
VV			4+2					
VV			1		6,000			
VV			8		1,000			
VV			2		8,000			
VV			4		2,000			
VV			1		4,000			
VV			8		1,000			
VV			2		8,000			
VV			Součet		2,000			
225	K	766691917	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel vrat pl do 4 m2	kus	33,000	41,50	207,50	CS ÚRS 2014 01
PP			Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných vratových, plochy do 4 m2					
VV			2		5,000			
VV			3		2,000			
VV			Součet		3,000			
226	K	766694111	Montáž parapetních desek plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky do 1000 mm					
VV			D08 - 220x1000 mm		5,000			
VV			6					
VV			D09 - 270x1060 mm		6,000			
VV			3					
VV			D10 - 220x600 mm		3,000			
VV			1					
VV			Součet		1,000			
227	K	766694112	Montáž parapetních desek plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	10,000	128,00	1 152,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
PP					9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			D04 - 300x1400 mm					
VV			3					
VV			D06 - 270x1600 mm					
VV			3					
VV			D07 - 270x1500 mm					
VV			3					
VV			Součet					
228	K	766694121	Montáž parapetních desek plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m					
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm					
VV			D08 - 590x1000 mm	kus	1,000	138,00	138,00	CS ÚRS 2014 01
VV			1					
229	M	607941020	deska parapetní plastová vnitřní 0,26 x 1 m	m	1,000			
VV			D08 - š = 220 mm - 6 ks	m	6,600	326,00	2 151,60	CS ÚRS 2014 01
VV			6*1					
VV			D10 - š = 220 mm - 1 ks		6,000			
VV			1*0,6					
VV			Součet					
230	M	607941030	deska parapetní plastová vnitřní 0,3 x 1 m	m	0,600			
VV			D04 - š = 300 mm - 3 ks	m	6,600	346,00	4 214,28	CS ÚRS 2014 01
VV			3*1,4					
VV			D06 - š = 270 mm - 3 ks		4,200			
VV			3*1,6					
VV			D09 - š = 270 mm - 3 ks		4,800			
VV			3*1,06					
VV			Součet					
231	M	607941060	deska parapetní plastová vnitřní 0,45 x 1 m	m	3,180			
VV			D04 - š = 450 mm - 2 ks	m	12,180	478,00	1 338,40	CS ÚRS 2014 01
VV			2*1,4					
232	M	607941050	deska parapetní plastová vnitřní 0,4 x 1 m		2,800			
VV			D04 - š = 350 mm - 4 ks	m	5,600	440,00	2 464,00	CS ÚRS 2014 01
VV			4*1,4					
233	M	607941080	deska parapetní plastová vnitřní 0,55 x 1 m	m	5,600			
VV			D04 - š = 520 mm - 5 ks	m	8,900	556,00	4 948,40	CS ÚRS 2014 01
VV			5*1,5					
VV			D05 - š = 520 mm - 1 ks		7,500			
VV			1*1,4					
VV			Součet					
234	M	607941090	deska parapetní plastová vnitřní 0,6 x 1 m	m	1,400			
VV			D08 - š = 590 mm - 1 ks	m	8,900	620,00	1 364,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
vv			1*1					
vv			D11 - š = 590 mm - 1 ks		1,000			
vv			1*1,2					
vv			Součet		1,200			
235	K	766694122	Montáž parapetních desek plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	2,200	200,00	2 600,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
vv			D04 - 520x1500 mm					
vv			5					
vv			D04 - 450x1400 mm		5,000			
vv			2					
vv			D04 - 350x1400 mm		2,000			
vv			4					
vv			D05 - 520x1400 mm		4,000			
vv			1					
vv			D11 - 590x1200 mm		1,000			
vv			1					
vv			Součet		1,000			
					13,000			
D	767		Konstrukce zámečnické				16 540,00	
236	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	184,000	25,00	4 600,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg					
vv			zpětná montáž ocelové pergoly					
vv			184					
237	K	767996803	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kg	kg	184,000	20,00	3 680,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním přes 100 do 250 kg					
vv			demontáž ocelové pergoly s makrolonovým krytím					
vv			184					
238	K	767997001	Ocelové nosníky pergoly - úprava délky a kotvení	kus	184,000	590,00	8 260,00	
D	771		Podlahy z dlaždic				2 261,60	
239	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do matly	m2	25,700	88,00	2 261,60	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do matly					
vv			keramická dlažba tl.9 cm					
vv			14,5+11,2					
D	776		Podlahy povlakové				25,700	
240	K	776411000	Lepení obvodových soklíků nebo lišt pryžových řezaných,	m	328,000	18,30	6 002,40	CS ÚRS 2014 01
PP			Lepení obvodových soklíků nebo lišt pryžových řezaných					
241	M	284110100	lišta speciální soklová PVC 10340 20 x 100 mm role 50 m	m	344,400	100,00	34 440,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP			podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu speciální soklové lišty - vytáhanové PVC rozměr: š x v 10340 20 x 100 mm role 50 m <i>Poznámka k položce:</i> - třída zátěže 43 (EN 685) - R9 - 3100g/m2 - tl.2 mm					
P								

VV			328*1,05 Přepočtené koeficientem množství					
242	K	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	344,400			
PP			Odstavení povlakových podlah lepených s podložkou	m2	191,150	59,50	11 373,43	CS ÚRS 2014 01
VV			51,95+19,6+10,45+21,3+20,6+6,45+31,29,8					
243	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	191,150	85,00	18 466,25	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž povlakových podlah plastových lepením bez podkladu pásů	m2	217,250			
244	M	284102490	krytina podlahová homogenní tl 2,0 mm	m2	238,975	362,00	86 508,95	CS ÚRS 2014 01
PP			podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu podlahová krytina tl 2,0 mm					
VV			217,25*1,1 Přepočtené koeficientem množství					
245	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	238,975	335,00	281,74	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

D		783	Dokončovací práce - nátěry					
246	K	783783321	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační	m2	388,330	58,00	22 523,14	CS ÚRS 2014 01
PP			Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplísňové a protipožární proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační					

D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					
247	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 048,900	3,30	6 761,37	CS ÚRS 2014 01
PP			Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
248	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 048,900	21,00	43 026,90	CS ÚRS 2014 01
PP			Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			1.N.P.					
VV			stěny výšky 2,55 m					
VV			(29,3+17,7+12,6+6,8+9,8+11+13,4+18,1+11,7+12,1+18,5+21,9+22,6+31,6)*2,55					
VV			stropy rovné					
VV			51,95+19,6+14,5+11,2+10,45					
VV			stropy klenbové s koefíc.zakřivení 1,2					
VV			(21,3+20,6+6,45+29,8+31,4+39,2+12,1+11,7)*1,2					
VV			2.N.P.					
VV			stěny výšky 3,05 m					
VV			(29,3+17,2+63,2+5,9+13,6+11,6+16,5+14,1+22,4+14,8+10,5+7,5+18,7+20,2)*3,05					

809,775

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
vv			stropy rovné					
vv			51,95+18,7+13,05+6,7+17,05+37,05+42,75+37,05+6,6+3,5+21,7+42,75		298,850			
vv			Součet					
249	K	784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 048,900	19,00	38 929,10	CS ÚRS 2014 01
pp			Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m					
vv			1.N.P.					
vv			stěny výšky 2,55 m					
vv			(29,3+17,7+12,6+6,6+8,4+9,8+11+13,4+18,1+11,7+12,1+18,5+21,9+22,6+31,6)*2,55					
vv			stropy rovné		625,515			
vv			51,95+19,6+14,5+11,2+10,45					
vv			stropy klenbové s koefíc.zakřivení 1,2		107,700			
vv			(21,3+20,6+6,45+29,8+31,4+39,2+12,1+11,7)*1,2					
vv			2.N.P.		207,060			
vv			stěny výšky 3,05 m					
vv			(29,3+17,2+63,2+5,9+13,6+11,6+16,5+14,1+22,4+14,8+10,5+7,5+18,7+20,2)*3,05		809,775			
vv			stropy rovné					
vv			51,95+18,7+13,05+6,7+17,05+37,05+42,75+37,05+6,6+3,5+21,7+42,75		298,850			
vv			Součet		2 048,900			

D M
Práce a dodávky M

D	21-M	Elektromontáže	182 937,65	
250	K	21020401	Demontáž a zpětná montáž veřejného osvětlení	182 937,65
251	K	210220101-D	Demontáž hromosvodného vedení	
PP			Demontáž hromosvodného vedení	
vv			37	
vv			27,3	
vv			Součet	37,000
252	K	21022010r	Hromosvod - rozpis položek v příloze	27,300
				64,300
			kpl	1,000
				171 169,00
				171 169,00